АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2019                								                 № 128
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.06.2018 №132 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Первомайский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 14.06.2018 №132 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Первомайский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее – приложение к постановлению), а именно:
1) пункт 8 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«8. По результатам обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта "а" и абзаце третьем подпункта "б" пункта 1 настоящих Требований, муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты правовых актов на заседаниях общественных советов при указанных органов»;
2) пункт 9,10,11 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района						                  И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]О.Б. Виденькина
8(38245)2-14-53